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A propos Uponor Contec hook 4mm
Spécification

- Rohrleitungen auf Stahimatte befestigt

Application

- Thermoaktive Bauteilsysteme (TABS)
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM
Measurements
Diamétre extérieur_do
Z Mesure h
Packaging
Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL3

Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL3
Longueur de I'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL3
Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL3

Type d'emballage PL1
Type d'emballage PL3

Volume d'emballage PL1

Volume d'emballage PL3
Poids de I'emballage PL1
Poids de I'emballage PL3

Largeur d'emballage PL1
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4021598026865
04021598026865

21
75
0,009
52
St.

70

06414905432530
06414905444335
150

180

90

395

20

1000

Bundle

Box

0,002025
0,0209745

0,18

9,09

150
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Largeur d'emballage PL3 295

Technical documents

Télécharger les documents ici ||

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1005377

